Приказ № 109 од
по Государственному бюджетному учреждению дополнительного

профессионального образования Самарской области

«Большеглушицкий ресурсный центр»

«О назначении председателей

окружных учебно-методических

объединений педагогических

работников в 2024 году»                                    от «29» декабря  2023 года

В целях обеспечения методического сопровождения образовательного

процесса, повышения качества образования и воспитания, обобщения и

распространения передового педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать деятельность окружных учебно-методических

объединений в 2024 году:

- учителей  русского языка и литературы;

- учителей начальных классов;

- учителей  физической культуры и ОБЖ;

- учителей  физики и астрономии;

- учителей  математики и информатики;

- учителей  химии, биологии и географии;

- учителей  технологии, изобразительного искусства, музыки

- учителей ОРКСЭ;

- учителей истории и обществознания;

- воспитателей дошкольного образования;

- педагогов дополнительного образования;

- педагогов, работающих с детьми с ОВЗ;

- школьных библиотекарей;

- наставничество.

2.Утвердить  председателей окружных методических объединений:

- председателем окружного методического объединения учителей

русского языка и литературы Дашевскую С.В., учителя русского языка и

литературы культуры ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая

Глушица;

- председателем окружного методического объединения учителей

математики и информатики Новаева Л.А., учителя математики ГБОУ СОШ

№2 «ОЦ» с. Б- Глушица;

- председателем окружного методического объединения учителей

начальных классов Панарину Е.А., учителя начальных классов ГБОУ СОШ

«ОЦ» с.Украинка;

- председателем окружного методического объединения учителей

физики и астрономии  Овчарова И.А., учителя физики ГБОУ СОШ №2 «ОЦ»

им. Г.А. Смолякова с. Большая Черниговка;

- председателем окружного методического объединения учителей

химии, биологии и географии Мергалиеву А.Х., учителя химии и биологии

ГБОУ СОШ №1 им. И.М. Кузнецова с. Большая Черниговка;

- председателем окружного методического объединения учителей

истории и обществознания Марченко М.Н., учитель истории ГБОУ  ООШ п.

Пензено;

- председателем окружного методического объединения воспитателей

дошкольного образования Качалка О.А., старшего воспитателя  СП детский

сад «Колосок» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина  с. Большая Глушица;

- председателем окружного методического объединения школьных

библиотекарей Кравченко А.М., библиотекаря ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с.

Большая Черниговка;

- председателем окружного методического объединения секции

Наставничество Низаметдиову З. Г., учителя истории и обществознания

ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» им. Г.А. Смолякова с. Большая Черниговка;

3. Утвердить состав окружного учебно-методического объединения:

- по работе с детьми с ОВЗ (Приложение1) ;

- по дошкольному образованию (Приложение 2).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Ю.В.Белоусова

Состав окружного учебно-методического объединения по работе с

детьми ОВЗ

на 2024 год

№

п/

п

ФИО Должность Место работы

1 Акбулатова

Наталья

Александровна

Учитель-логопед СП «Детский сад №2»

ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ»

им. Г.А. Смолякова с.

Большая Черниговка

2 Щирова Галина

Юрьевна

Учитель-

дефектолог

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ»

им. В.И.Фокина с.

Большая Глушица

3 Воронова Ирина

Александровна

Учитель-логопед ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с.

Большая Глушица

4

5

Лыкова Анастасия

Николаевна

Баранова

Екатерина

Евгеньевна

  Учитель-логопед

Учитель-логопед

СП детский сад «Красная

Шапочка» ГБОУ СОШ

№1 «ОЦ» с. Большая

Глушица

6 Репина Наталья

Михайловна

Учитель-логопед СП детский сад

«Одуванчик» ГБОУ СОШ

№2 «ОЦ» с. Большая

Глушица

7

8

Кукушкина Ирина

Вениаминовна

Легостаева

Любовь

Владимировна

Учитель-логопед

Учитель-логопед

СП «Колосок» ГБОУ

СОШ №1 «ОЦ» с.

Большая Глушица

9 Ербулатова Ольга

Нургалиевна

Учитель-логопед ГБОУ ООШ п. Пензено

10 Юрина Елена

Владимировна

Учитель-логопед ГБОУ СОШ

с.Константиновка

11 Устинова Мария

Александровна

Учитель-логопед СП «Детский сад №1»

ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с.

Большая Черниговка

  Приложение №1

к Приказу ГБУ ДПО СО

«Большеглушицкий ресурсный центр»

от «29» декабря  2023 года №  109 од

Приложение № 2

к приказу ГБУ ДПО СО «Большеглушицкий

ресурсный центр»

от «29» декабря  2023 года № 109 од

Состав окружного учебно-методического объединения по дошкольному

образованию на 2024 год

№

п/п
ФИО Должность Место работы

1 Акбулатова

Наталья

Александровна

Учитель-логопед СП «Детский сад №2» ГБОУ

СОШ № 2 «ОЦ» им. Г.А.

Смолякова с. Большая

Черниговка

2 Архипова Татьяна

Анатольевна

Старший

воспитатель

СП детский «Светлячок»

ГБОУ СОШ №1 им. И.М.

Кузнецова с. Большая

Черниговка

3 Богачева Елена

Николаевна

Воспитатель  СП ГБОУ ООШ п. Пензено –

Детский сад «Улыбка»

4 Булавина Татьяна

Николаевна

Методист   СП ДС «Солнышко» ГБОУ

СОШ «ОЦ» пос. Фрунзенский

5 Гавриленко

Лариса

Анатольевна

Воспитатель СП ГБОУ ООШ с.

Новопавловка д/с №8

«Золотой петушок»

6 Дмитриева Елена

Вячеславовна

Методист  СП – Детский сад «Березка»

ГБОУ СОШ «ОЦ» с.

Августовка

7 Искрина Марина

Михайловна

Методист  СП детский сад «Теремок» -

ГБОУ СОШ «ОЦ» с.

Августовка

8 Качалка Ольга

Александровна

Старший

воспитатель

СП детский сад «Колосок»

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с.

Большая Глушица

9 Кривошеева

Людмила

Викторовна

Старший

воспитатель

СП «Детский сад №1» ГБОУ

СОШ №2 «ОЦ» с. Большая

Черниговка

10 Маркина Мария

Михайловна

Старший

воспитатель

СП детский сад «Красная

Шапочка» ГБОУ СОШ №1

«ОЦ» с. Большая Глушица

11 Пономаренко Вера

Александровна

Методист  СП ДС  «Золотое зернышко»

ГБОУ СОШ «ОЦ»» им. С.Ф.

Зинченко пос. Глушицкий

12 Обидина Наталья

Никандровна

Воспитатель  СП ГБОУ СОШ с.

Александровка Детский сад

«Колобок»

13 Юдина Галина

Александровна

Методист  СП детский сад «Одуванчик»

ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с.

Большая Глушица

		2024-02-06T11:54:47+0400
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ